
Čertovský pohár 
3.12.2016 

 Informace 

 Počet oddílů : 13 

 Počty závodníků : 

 junior 
 muž 55 
 žena 40 

 95 

 senior 
 muž 40 
 žena 28 

 68 

 žák 
 muž 54 
 žena 30 

 84 

 Celkem 247 

 

Uvedené počty zahrnují tzv. dvojité starty. Skutečný počet soutěžících – 163. 

  



 Seznam oddílů 
 Název oddílu Zkratka Počet závodníků 

 Dan-Gun DAN 12 

 GBHS GBH 27 

 Kwang Myong KWA 37 

 Narama Plzeň NAR 5 

 Panter Kralovice PAN 4 

 Pardubice PAR 7 

 Škola Sparring Mnichovice SPA 5 

 ŠKOLA TAEKWON-DO ITF TONG-IL TON 24 

 TAEKWON-DO ACADEMY SLOVAKIA ACA 12 

 Taekwon-Do ITF Sonkal Praha SON 71 

 Taekwondo klub Praha Toi Gae TOI 10 

 Taekwon-do škola Velešín ITF VEL 19 

 Won-Hyo Třeboň WON 14 

 

Uvedené počty zahrnují tzv. dvojité starty. 

  



 Výsledky 

 Tul žáci 8. až 7. kup ( 19 závodníků ) 
 1. místo: Dobrovolný Tadeáš ŠKOLA TAEKWON-DO ITF TONG-IL 
 2. místo: Kaňka Michael ŠKOLA TAEKWON-DO ITF TONG-IL 
 3. místo: Švehla Kamil ŠKOLA TAEKWON-DO ITF TONG-IL 

 Tul žáci 6. až 5. kup ( 18 závodníků ) 
 1. místo: Dobrovolný Tadeáš -dv ŠKOLA TAEKWON-DO ITF TONG-IL 
 2. místo: Alexandr Fishman Kwang Myong 
 3. místo: Vejmola Kryštof Kwang Myong 

 Tul žáci 4. až 3. kup ( 12 závodníků ) 
 1. místo: Lebeda Jan Kwang Myong 
 2. místo: Bromovský Petr Kwang Myong 
 3. místo: Bambas Martin Škola Sparring Mnichovice 

 Tul žáci 2. kup a vyšší ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Veškrna Jan Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Beneš Jiří Škola Sparring Mnichovice 
 3. místo: Ševčík Kryštof Won-Hyo Třeboň 

 Tul žákyně 8. až 7. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Chmelíková Karolína Won-Hyo Třeboň 
 2. místo: Indráková Anna Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Sofia Keszeli TAEKWON-DO ACADEMY  

 Tul žákyně 6. až 5. kup ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Záhorská Vendula Kwang Myong 
 2. místo: Zelinková Edita Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Balcarová Kristýna Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul žákyně 4. až 3. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Morkovcová Nela Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Fialová Anna GBHS 
 3. místo: Rožboudová Veronika Won-Hyo Třeboň 

 Tul žákyně 2. kup a vyšší ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Fuxová Eliška GBHS 
 2. místo: Kubálková Sandra Taekwon-do škola Velešín ITF 
 3. místo: Koubková Magdaléna GBHS 

 Tul junioři 8. až 7. kup ( 14 závodníků ) 
 1. místo: Dobrovolný Tadeáš -dv ŠKOLA TAEKWON-DO ITF TONG-IL 
 2. místo: Švehla Kamil -dv ŠKOLA TAEKWON-DO ITF TONG-IL 
 3. místo: Andrejič Tadeáš -dv ŠKOLA TAEKWON-DO ITF TONG-IL 

 Tul junioři 6. až 5. kup ( 11 závodníků ) 
 1. místo: Hudák Michael -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Schusser Daniel -dv ŠKOLA TAEKWON-DO ITF TONG-IL 
 3. místo: Dostál Viktor -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 



 Tul junioři 4. až 3. kup ( 11 závodníků ) 
 1. místo: Lebeda Jan -dv Kwang Myong 
 2. místo: Kohout Matyáš Kwang Myong 
 3. místo: Bromovský Petr -dv Kwang Myong 

 Tul junioři 2. až 1. kup ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Matouš Martin Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Veškrna Jan -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Máče Jakub ŠKOLA TAEKWON-DO ITF TONG-IL 

 Tul junioři I. Dan a vyšší ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Novák Jiří Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Kindl Herbert Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Sluka Dominik Taekwon-do škola Velešín ITF 

 Tul juniorky 8. až 7. kup ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Třísková Markéta ŠKOLA TAEKWON-DO ITF TONG-IL 
 2. místo: Viktoria Pyzh -dv Kwang Myong 
 3. místo: Kabelová Vendula ŠKOLA TAEKWON-DO ITF TONG-IL 

 Tul juniorky 6. až 5. kup ( 11 závodníků ) 
 1. místo: Vítečková Kateřina Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Jungwirtová Veronika Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Záhorská Vendula -dv Kwang Myong 

 Tul juniorky 4. až 3. kup ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Morkovcová Nela -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Zelinková Aneta Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Dudová Michaela Dan-Gun 

 Tul juniorky 2. až 1. kup ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Žilinská Veronika Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Fuxová Eliška -dv GBHS 
 3. místo: Kubálková Sandra -dv Taekwon-do škola Velešín ITF 

 Tul juniorky I. dan a vyšší ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Štekerová Tereza Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Máchová Eliška Won-Hyo Třeboň 
 3. místo: Čurdová Anežka Won-Hyo Třeboň 

 Tul senioři 8. až 5. kup ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Drážek Milan Dan-Gun 
 2. místo: Adam Sochorec -dv Kwang Myong 
 3. místo: Žalmánek Marek Taekwondo klub Praha Toi Gae 

 Tul senioři 4. až 3. kup ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Andrejič Nikola ŠKOLA TAEKWON-DO ITF TONG-IL 
 2. místo: Kohout Matyáš -dv Kwang Myong 
 3. místo: Findra Martin TAEKWON-DO ACADEMY  
  



 Tul senioři 2. až 1. kup ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Egor Popov Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Martin Bičovský Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Matouš Martin -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul senioři I. dan ( 11 závodníků ) 
 1. místo: Zavadil Pavel Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Frič Lukáš ŠKOLA TAEKWON-DO ITF TONG-IL 
 3. místo: Veverka Lukáš Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul senioři II. Dan a vyšší ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Novák Jiří -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Šnábl Pavel Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Frič Lukáš -dv ŠKOLA TAEKWON-DO ITF TONG-IL 

 Tul seniorky 8. až 7. kup ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Třísková Markéta -dv ŠKOLA TAEKWON-DO ITF TONG-IL 
 2. místo: Kabelová Vendula -dv ŠKOLA TAEKWON-DO ITF TONG-IL 
 3. místo: Hudáková Olga Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul seniorky 6. až 5. kup ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Vítečková Kateřina -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Bayerová Helena Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Jungwirtová Veronika -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul seniorky 4. až 3. kup ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Zelinková Aneta -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Kratochvílová Lucie Pardubice 
 3. místo: Kohoutová Kateřina -dv Kwang Myong 

 Tul seniorky 2. až 1. kup ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Žilinská Veronika -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Kuglerová Kateřina -dv Taekwondo klub Praha Toi Gae 
 3. místo: Kratochvílová Lucie -dv Pardubice 

 Tul seniorky I. Dan a vyšší ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Žilinská Tereza -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Posingerová Anna Kwang Myong 
 3. místo: Štekerová Tereza -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi žáci do 32 kg ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Boháč Braňo TAEKWON-DO ACADEMY  
 2. místo: Bromovský Petr Kwang Myong 
 3. místo: Bambas Martin Škola Sparring Mnichovice 

 Matsogi žáci do 38 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Boháč Braňo -dv TAEKWON-DO ACADEMY  
 2. místo: Tůma Albert GBHS 
  



 Matsogi žáci do 44 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Ševčík Kryštof Won-Hyo Třeboň 
 2. místo: Dvořák Tomáš Taekwon-do škola Velešín ITF 
 3. místo: Ungrman Matěj GBHS 

 Matsogi žáci nad 50 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Veškrna Jan Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Dvořák David Taekwon-do škola Velešín ITF 
 3. místo: Beneš Jiří Škola Sparring Mnichovice 

 Matsogi žákyně do 32 kg ( 1 závodníků ) 
 1. místo: Fialová Anna GBHS 

 Matsogi žákyně do 38 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Rožboudová Veronika Won-Hyo Třeboň 
 2. místo: Koubková Magdaléna GBHS 
 3. místo: Fuxová Eliška GBHS 

 Matsogi žákyně do 44 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Koubková Magdaléna -dv GBHS 
 2. místo: Fuxová  Eliška -dv GBHS 
 3. místo: Blanka Telaříková Won-Hyo Třeboň 

 Matsogi žákyně do 50 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Chmelíková Karolína Dan-Gun 
 2. místo: Morkovcová Nela Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Richterová Daniela Škola Sparring Mnichovice 

 Matsogi žákyně nad 50 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Loušová Vendula Škola Sparring Mnichovice 
 2. místo: Ficková Kateřina Won-Hyo Třeboň 

 Matsogi junioři -63 kg ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Sluka Dominik Taekwon-do škola Velešín ITF 
 2. místo: Fedorov Michal Dan-Gun 
 3. místo: Hladki Michael Dan-Gun 
 3. místo: Růžička Tomáš Pardubice 

 Matsogi junioři -69 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Svoboda Ondřej Dan-Gun 
 2. místo: Kindl Herbert Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Müller Jaroslav Dan-Gun 

 Matsogi junioři -75 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Novák Jiří Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Veselý Vít Taekwon-do škola Velešín ITF 

 Matsogi juniorky +70 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Štekerová Tereza Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Lichtágová Jana GBHS 
  



 Matsogi juniorky -52 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Hrstková Lenka Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Žilinská Tereza Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Dudová Tereza Dan-Gun 

 Matsogi juniorky -58 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Máchová Eliška Won-Hyo Třeboň 
 2. místo: Názlerová Eva Panter Kralovice 
 3. místo: Hřebíčková Eliška -dv GBHS 

 Matsogi juniorky -64 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Názlerová Eva -dv Panter Kralovice 
 2. místo: Máchová Eliška Won-Hyo Třeboň 
 3. místo: Zelinková Aneta Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi juniorky -70 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Čurdová Anežka Won-Hyo Třeboň 
 2. místo: Maroušková Michaela Dan-Gun 

 Matsogi senioři +85 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Huda Tomáš -dv Narama Plzeň 
 2. místo: Lex Jan GBHS 
 3. místo: Stránský Jan -dv Taekwondo klub Praha Toi Gae 

 Matsogi senioři -71 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Bartizal Jaroslav Taekwon-do škola Velešín ITF 
 2. místo: Šnábl Pavel Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Veverka Lukáš Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi senioři -78 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Šnábl Pavel -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Egor Popov Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Dvořáček Jan Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi senioři -85 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Huda Tomáš Narama Plzeň 
 2. místo: Veselý Václav Taekwon-do škola Velešín ITF 
 3. místo: Stránský Jan Taekwondo klub Praha Toi Gae 
 3. místo: Koutský Jakub -dv Pardubice 

 Matsogi seniorky ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Veronika Holečková Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Benediktová Vendula Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Kratochvílová Lucie Pardubice 

 
  



 Nejúspěšnější závodníci 
 Kategorie Jméno závodníka Zkratka Medaile 

 Junior   Novák Jiří SON 2 0 0 

 Juniorka   Štekerová Tereza SON 2 0 0 

 Senior   Egor Popov SON 1 1 0 

 Seniorka   Veronika Holečková SON 1 0 0 

 Žák  Veškrna Jan SON 2 0 0 

 Žák  Morkovcová Nela SON 1 1 0 

Nejúspěšnější oddíl 
 Jméno oddílu Zkratka Medaile Úspěšnost 

 Taekwon-Do ITF Sonkal Praha SON 22 15 10 25,46% 

 ŠKOLA TAEKWON-DO ITF TONG-IL TON 6 5 5 25,21% 

 Won-Hyo Třeboň WON 5 3 4 25,15% 

 Kwang Myong KWA 3 8 4 8,11% 

 GBHS GBH 3 7 4 8,08% 

 Dan-Gun DAN 3 2 4 15,90% 

 Taekwon-do škola Velešín ITF VEL 2 5 2 8,20% 

 TAEKWON-DO ACADEMY SLOVAKIA ACA 2 0 2 13,33% 

 Narama Plzeň NAR 2 0 0 33,33% 

 Škola Sparring Mnichovice SPA 1 1 4 11,23% 

 Panter Kralovice PAN 1 1 0 14,43% 

 Pardubice PAR 0 1 4 0,09% 

 Taekwondo klub Praha Toi Gae TOI 0 1 3 0,09% 

 


